Catapulta.

pauori & formidini toti milibus. s. hostium quierant in exercitu por fene: quem vnum. s. scœula virtus armavit propriis gladiis& hasta. q. d. non nisi propter virtutē hoc fecit. Cur chlælia virgo romana tranauit aquas q̄ pro. i. flumina tyberina. i. ipm tyberim: cui populus romanus poluit statuam equestrem. i. imaginem ipsi⁹ i equo incidentem vtyberim traiecerat: quo clypeo & quibus ensibus vicit hostem tuscu. i. porsenam regem ethtrurie. Respondet. Virtus fuit ei lorica. i. munimenta seu arma defensiva) Fiebant. autem olim ex lo ratis etiam catapultam vocauit. Dicitur enia verbo καταπληκτω quod est conculco: sed grēce df καταπληκτος i. catapeltē & id genere masculino) Vna mulier. s. iudith vidua: fuit fortior viris. & p̄stantior ac cautior ducibus: p̄cipue holoferne. cui s. mulieri virtus puida. i. puidentia & fortitudo: p̄fstitit ingētes animos: & corda ferrea. i. iflexibilita: aut fortia: cū. i. qñ ipa fuit ausa stri gere. i. icidere guttura ducis. s. holofernis: cultro correpto. i. celeriter accepto: & qui fuit ausa iſertare. i. iſerere aut iniicere caput tyrāni ia perā. i. sacculū ex corio. Regul⁹. s. marcus attili⁹: nauigat iteg⁹ (quia post captiuitatē suā romā missus iā semel nauigauerat) freta. i. maria ad aces libycas videlicet carthaginēses: & reportatyltro. i. nō coad⁹ caput suū ipauidū. i. irrepidū: ad tornēta q̄ prius diximus. Ego iqt poeta. p̄tero. i. idictos reliquo testes. i. martyres xp̄i passos imania i. sequissima: funera. i. mortes & ignes laurēti. p̄ laurentii: qui exustus est i craticula: & catherinas pauli qui sepe vīctus erat: & petrū reuertētē s. romā p̄ sua vestigia. i. vñ exierat. A spice zenonē philosophū illū ridentē mādata siculi. i. crudelis tyrāni aut reuera siculi. s. nearchi aut diomedētis. & ciues versosi vulnera regis. s. tyrāni: postq̄ linguam suā in eū expuerat zeno. Sed quid prosequimur. i. immoratur: aut perseveramus fulcire. i. stabilire probādo. i. per approbationes: rem minime. id est nequaq̄ dubiam: quasi dicat id frustra facimus. Nihil est potentius virtute. Opus est sequi et seruare tenaci studio: ea supple quae nos moniti exemplis parthenices id est beatæ virgini scimus grata olympos. C Planior esset constructio si loco illius particulae opus est poneretur: debemus: vt sit nos moniti exemplis parthenices debemus sequi & cetera. aut si monitis poneretur. sic opus est nobis monitis. & cetera Quid supple ad nos si mortalia ora carpant venenatis linguis quod superilaudant: quasi dicat nihil. nam viuendum supple. est sub celo: id est cœlesti iudice: videli cet deo: demēs supple: est quisquis: id est quicunq̄ viuitad. id est secundum mutabile. id est incertum & variabile iudiciū vulgi. i. srias